
ARULA-Fitnessschutzbahnen 
Natte caoutchouc aggloméré pour la protection de l’étanchéité 

PRIX COURANT 

valable dès le 1er janvier 2025

In Rollen von 1250 mm Breite 

En rouleaux de 1250 mm de largeur 

PREISLISTE  

gültig ab 1. Januar 2025

ARULA Typ MF 2 (mehrfarbig): 

ARULA Typ S 2 (schwarz) 

ARULA Typ MF 2  (multicoloré): 

ARULA Typ S 2 (noir) 

Stärke 

épaisseurs 

Rolle 

m2 

Rolle 

ca. kg 

Rollengrösse Preis 

prix 

Liefertermin 

  6 mm 

  8 mm 

10 mm 

12.50 

10.00 

  7.50 

46 

49 

46 

1.25 x 10.00 m 

1.25 x   8.00 m 

1.25 x   6.00 m 

  9.50 

12.70 

14.60 

Lagerware 

Lagerware 

Lagerware 

Verlangen Sie für Grossmengen unser Angebot für Transit-Lieferungen. 

Demandez pour livraison transit pour Quantité importantes notre offre. 

ARULA-Fitnesschutzbahnen Typ SF 2 (schwarz/noir) 

(Preise und Lieferungen auf Anfrage) 

Konditionen / Conditions: 

Preise: Ab CHF 2000.00, Netto-Warenwert, franco Domizil, Baustelle, 

SBB-Talbahn-Station. Darunter ab Werk mit Verrechnung der 

effektiven Frachtkosten. 

Prix: Dès un montant de CHF 2000.00, valeur de marchandise net, franco 

domicile, chantier, gare CFF en plaine. En dessous dès notre usine 

contre facturation de frais de Transport eff. 

MWST: nicht inbegriffen / Non comprise dans nos prix 

Zahlung / Paiement: 30 Tage mit 2% Skonto / 30 jours avec 2% d’escompte 

Rabatt und Skonto werden speziell besprochen! 
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